

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kältetechnik Kaspar Karl  
 Inh. Markus Karl  
 Dieselstr. 5  
 86568 Igenhausen/ Aichach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500663  
 Kundennr.: 56200  
 Datum: 11. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501246 vom 10.05.2021: Externe Belegnr. FAX:				
1	65428		<b>Kotflügel TA, B=240, S=1466, H</b> AL-KO Kotflügel TA 240, Tandemkotflügel, 1 258 632, Breite 240 mm, Spannweite 1466 mm, Höhe 350 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,43 kg	2	Stück	32,51	65,02
2	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, LS re.</b> ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	8,25	24,75
3	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007428 *** Ihre Belegnr.: 252049	3	Stück	8,25	24,75
4	20270		<b>Deckelecke 100 mm hoch, grau,</b> Deckelecke 100 mm hoch, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	STCK	8,53	17,06
5	202700		<b>Deckelecke 200 mm hoch, grau,</b> Deckelecke 200 mm hoch, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	STCK	12,82	25,64

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500663

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	401510		Versandgewicht: 0,72 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	1	STCK	6,75	6,75
7	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210501246</b>							<b>171,57</b>
8	76		<b>Vorfracht vom Hersteller</b>	1	Stück	55,00	55,00
<b>Summe Lieferung DI210501246</b>							<b>226,57</b>
9	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI210501246</b>							<b>241,47</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>241,47</b>
0% MwSt.							45,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>287,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500663 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,620

### Lief. an Adresse

Kältetechnik Kaspar Karl  
 Inh. Markus Karl  
 Dieselstr. 5  
 86568 Igenhausen/ Aichach  
 Deutschland